



Stage Huse ApS

Limen 30
7000 Fredericia
CVR-nr. 37791989

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2021

Mads Stage Olesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stage Huse ApS

Limen 30

7000 Fredericia

CVR-nr.: 37791989

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mads Stage Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrervirksomhed, herunder opførelse og salg af huse, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.905 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år og årets resultat udgør 420 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.904.801	782.300
Personaleomkostninger	1	(1.295.611)	(573.637)
Af- og nedskrivninger	2	(63.327)	(51.420)
Driftsresultat		545.863	157.243
Andre finansielle omkostninger	3	(12.680)	(9.029)
Resultat før skat		533.183	148.214
Skat af årets resultat	4	(113.580)	(33.406)
Årets resultat		419.603	114.808
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		419.603	114.808
Resultatdisponering		419.603	114.808

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.009	172.358
Materielle aktiver	5	206.009	172.358
Anlægsaktiver		206.009	172.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		646.501	104.951
Andre tilgodehavender		0	6.126
Periodeafgrænsningsposter		287.833	1.480
Tilgodehavender		934.334	112.557
Likvide beholdninger	6	1.123.716	1.015.586
Omsætningsaktiver		2.058.050	1.128.143
Aktiver		2.264.059	1.300.501

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		790.993	371.390
Egenkapital		840.993	421.390
Udskudt skat		63.000	6.672
Hensatte forpligtelser		63.000	6.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.142	213.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		458.058	435.610
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.125	72.025
Skyldige sambeskatningsbidrag		61.445	22.948
Anden gæld		702.296	128.255
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.066	872.439
Gældsforpligtelser		1.360.066	872.439
Passiver		2.264.059	1.300.501
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	371.390	421.390
Årets resultat	0	419.603	419.603
Egenkapital ultimo	50.000	790.993	840.993

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.142.688	502.769
Pensioner	132.486	55.776
Andre omkostninger til social sikring	12.203	6.418
Andre personaleomkostninger	8.234	8.674
	1.295.611	573.637
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	63.327	51.420
	63.327	51.420

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.500	1.800
Renteomkostninger i øvrigt	5.080	6.129
Øvrige finansielle omkostninger	1.100	1.100
	12.680	9.029

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	61.445	29.948
Ændring af udskudt skat	56.328	3.458
Regulering vedrørende tidligere år	(4.193)	0
	113.580	33.406

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	257.100
Tilgange	96.978
Kostpris ultimo	354.078
Af- og nedskrivninger primo	(84.742)
Årets afskrivninger	(63.327)
Af- og nedskrivninger ultimo	(148.069)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	206.009

6 Likvide beholdninger

I likvide beholdninger pr. 31.12.2020 henstår 319.350 kr., som er deponeret til sikkerhed for en igangværende sag.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	714.439	151.920

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Stage Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
